

ERHVERVS-  
STYRELSEN

**BL Glas & Alufacader A/S**  
**Marievangsvej 51**  
**4200 Slagelse**

CVR nummer 28 85 30 92

---

**Årsrapport**  
**1. juli 2015 – 30. juni 2016**  
(11. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

---

**Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer**  
**FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BL Glas & Alufacader A/S Marievangsvej 51 4200 Slagelse
	Telefon: 58 50 07 28 Telefax: 58 52 75 24 CVR-nr.: 28 85 30 92
<b>Bestyrelse</b>	Lars Thurø Møller, formand Benny Lauritzen Betina Korsgaard Karsten Korsgaard
<b>Direktion</b>	Karsten Korsgaard
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af glarmestervirksomhed og specialfremstillede aluminiumsfacader.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 143, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.506.378</b>	<b>2.657.724</b>
1 Personaleomkostninger	-2.594.297	-2.899.667
Afskrivninger	-25.586	-233.383
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-113.505</b>	<b>-475.326</b>
Finansielle indtægter	10.198	7.571
Andre finansielle omkostninger	-78.326	-102.220
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.633</b>	<b>-569.975</b>
2 Skat af årets resultat	38.771	121.874
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-142.862</b>	<b>-448.101</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til næste år	-142.862	-448.101
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-142.862</b>	<b>-448.101</b>
	<hr/>	<hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**AKTIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.133	73.719
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>48.133</b>	<b>73.719</b>
Værdipapirer	34.193	30.694
Deposita	60.000	60.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>94.193</b>	<b>90.694</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>142.326</b>	<b>164.413</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.228.696	1.412.161
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.228.696</b>	<b>1.412.161</b>
Tilgodehavender fra salg	708.841	957.574
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	25.267	0
Selskabsskat	6.968	968
Andre tilgodehavender	0	2.299
Udskudt skatteaktiv	98.535	59.764
Periodeafgrænsningsposter	23.590	24.277
<b>Tilgodehavender</b>	<b>863.201</b>	<b>1.044.882</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>663.318</b>	<b>736.227</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.755.215</b>	<b>3.193.270</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.897.541</b>	<b>3.357.683</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016**

**PASSIVER**

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	-111.070	31.792
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>388.930</b>	<b>531.792</b>
Gæld til associerede virksomheder	1.270.708	1.612.427
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.270.708</b>	<b>1.612.427</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	341.719	328.342
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	76.403
Leverandørgæld	292.498	288.051
Anden gæld	603.686	520.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.237.903</b>	<b>1.213.464</b>
<b>GÆLD</b>	<b>2.508.611</b>	<b>2.825.891</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.897.541</b>	<b>3.357.683</b>
<b>6 Pantsætninger og forpligtelser</b>		
<b>7 Aktionærforhold</b>		

**NOTER**

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.251.196	2.490.254
Pensioner	217.739	283.523
Andre omkostninger til social sikring	125.362	125.890
	<u>2.594.297</u>	<u>2.899.667</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-38.771	-121.874
	<u>-38.771</u>	<u>-121.874</u>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende kostpris	411.163	188.152
A'conto faktureret	-385.896	-264.555
Overført til kortfristet gæld	0	76.403
	<u>25.267</u>	<u>0</u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført til næste år	31.792	-142.862	-111.070
	<u>531.792</u>	<u>-142.862</u>	<u>388.930</u>

Kapitalen er fordelt i 2 aktier á kr. 250.000.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til associerede virksomheder	<u>1.940.768</u>	<u>1.612.427</u>	<u>341.719</u>	<u>0</u>
	<u>1.940.768</u>	<u>1.612.427</u>	<u>341.719</u>	<u>0</u>



## NOTER

### 6 Pantsætninger og forpligtelser

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af likvide midler kr. 663.318 er kr. 60.763 sikkerhedsstillet for afgivne garantier.

#### **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 288.865. Opsigelsesvarslet er på 6 måneder.

#### **Garantiforpligtelser**

Der påhviler selskabet de for branchen normale garantiforpligtelser, som Sparekassen Sjælland har afgivet til tredjemand.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

### 7 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

KAKO Holding ApS  
Gimlingevej 21, Flakkebjerg  
4200 Slagelse  
Cvr nr. 28710119

LLB Holding ApS  
Marievangsvej 51  
4200 Slagelse  
Cvr nr. 21729272